

### Corrigendum

#### **Extension of timelines**

(RFP No.: CMD-I/6\_3\_1/20200327/1)

17 April 2020

Subject: Request for Proposal for appointment of agents for carrying out Factory Inspection activities on behalf of the Bureau - reg.

Bureau of Indian Standards had floated Request for Proposal in relation to the aforementioned subject starting from 27 March 2020 (06:00 PM) made available both on BIS website and Central Public Procurement (CPP) Portal.

In view of the COVID-19 pandemic and as approved by the competent authority, as of now, these timelines have been extended as mentioned in the <u>table below</u>. *Other details, venues etc. remain the same*. The interested parties may take note of the changes.

Sr. No.	Event item (earlier timeline)	Event item (extended timeline)
(i)	Submission of pre-bid queries by:	Submission of pre-bid queries by:
	20 April 2020, 09:00 AM	11 May 2020, 09:00 AM
(ii)	Date, time for pre-bid conference:	Date, time for pre-bid conference:
	21 April 2020, 11:00 AM onwards	12 May 2020, 11:00 AM onwards
(iii)	Publishing of responses to pre-bid queries:	Publishing of responses to pre-bid queries:
	23 April 2020, 05:00 PM	14 May 2020, 05:00 PM
(iv)	Last date of bid/proposal submission	Last date of bid/proposal submission
	26 May 2020, 11:00 AM	11 June 2020, 11:00 AM
(v)	Opening of pre-qualification bids	Opening of pre-qualification bids
	27 May 2020, 11:00 AM	12 June 2020, 11:00 AM

Table: Timeline extensions



## <u>शुद्धिपत्र</u>

### समयसीमाओं में विस्तार

आरएफपी सं.: सीएमडी-I/6 3 1/20200327/1

17 अप्रैल 2020

# विषय: ब्यूरो की तरफ से फैक्ट्री निरीक्षण गतिविधियों के लिए एजेंटों की नियुक्ति प्रस्ताव के लिए अनुरोध - हेतु।

भारतीय मानक ब्यूरो ने उपरोक्त विषय के संबंध में प्रस्ताव के लिए अनुरोध (आरएफपी) जारी किया हैं, जिसे बीआईएस वेबसाइट और सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट (सीपीपी) पोर्टल पर 27 मार्च 2020 (06:00 अपराह्न) से शुरू होकर उपलब्ध कराया था ।

COVID-19 महामारी को देखते हुए और सक्षम अधिकारी द्वारा अनुमोदित दिशा निर्देशों अनुसार, इस समय, ये समय-सीमाएं <u>निचे दी गई तालिका</u> अनुसार बढ़ा दी गयी हैं। *अन्य सभी विवरण, स्थान इत्यादि पहले जैसे ही है।* इच्छुक पक्ष किये गए परिवर्तनों को नोट कर लें।

क्रम स.	मद (पहले की समयसीमा)	मद ( <b>बढ़ाई गयी समयसीमा</b> )
(i)	पूर्व-बोली प्रश्नों की अंतिम समयसीमा:	पूर्व-बोली प्रश्नों की अंतिम समयसीमा:
	20 अप्रैल 2020, 09:00 पूर्वाह्न	11 मई 2020, 09:00 पूर्वाह्न
(ii)	पूर्व-बोली  बैठक की तिथि व समय:	पूर्व-बोली  बैठक की तिथि व समय:
	21 अप्रैल 2020, 11:00 पूर्वाह्न से	12 मई 2020, 11:00 पूर्वाह्न से
(iii)	पूर्व-बोली प्रश्नों का प्रतिक्रिया प्रकाशन	पूर्व-बोली प्रश्नों का प्रतिक्रिया प्रकाशन
	23 अप्रैल 2020, 05:00 अपराह्न	14 मई 2020, 05:00 अपराह्न
(iv)	बोली/प्रस्ताव प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	बोली/प्रस्ताव प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि
	26 मई 2020, 11:00 पूर्वाह्र	11 जून 2020, 11:00 पूर्वाह्न
(v)	प्री-क्वालिफिकेशन बोली का खुलना	प्री-क्वालिफिकेशन बोली का खुलना
	27 मई 2020, 11:00 पूर्वाह्न	12 जून 2020, 11:00 पूर्वाह्न

तालिकाः समयसीमा विस्तार

वैज्ञा-जी (उपमहानिदेशक-प्रमाणन)